

BATI KARADENİZ

50 TÜRSAB

BÖLGE TEMSİL KURULU

Yıl: 1
Sayı: 3
Ocak 2024

Batı Karadeniz Bölge Temsil Kurulu Yayın Organıdır/ Bolu-Bartın-Düzce-Karabük-Kastamonu-Zonguldak

BAŞKANLARDAN DÜZCE VALİSİ'NE ZİYARET

TÜRSAB Türkiye Seyahat Acentaları Birliği Başkanı Firuz Bağlıkaya ve Batı Karadeniz Bölge Temsil Kurulu Başkanı Ercan Güner, Düzce Valisi Sayın Selçuk Aslan'ı makamında ziyaret ettiler.



Yönetim Kurulu Başkanımız Firuz Bağlıkaya ve Batı Karadeniz Bölge Temsil Kurulu Başkanımız Ercan Güner, Düzce Valisi Sayın Selçuk Aslan'a yeni görevi nedeniyle tebrik ziyaretinde bulunarak hayırlı olsun dileklerini ilettiler. Misafirperverlikleri için Sayın Selçuk Aslan'a teşekkür ederiz.



**World Travel Market,
Excel Londra
Uluslararası Kongre
Merkezi'nde 44.kez
Kapılarını Açtı**

Dünyanın en önemli Turizm fuarlarından olan WTM fuarına TÜRSAB BTK Başkanımız Ercan Güner de katıldı. S2'de

Ülke ve bölge turizmüne büyük katkı sağlayan TTI İzmir Uluslararası Turizm Ticaret Fuar ve Kongresi, turizm profesyonellerini 17'nci kez bir araya getirdi.



Sayfa 3'te

WTM 44. KEZ KAPILARINI AÇTI

WTM, seyahat endüstrisindeki son gelişmeleri, yeni ürünleri ve hizmetleri tanıtmak, iş bağlantıları kurmak ve seyahat pazarını geliştirmek için fırsatlar sunuyor



Londra'da düzenlenen World Travel Market (WTM), Excel Londra Uluslararası Kongre Merkezi'nde 44. kez kapılarını açtı. Dünyanın en önemli turizm fuarlarından biri olan WTM London'a Yönetim Kurulu Başkanımız Firuz Bağlıkaya başkanlığındaki TÜRSAB Heyetimiz katılım gösterdi. Fuarda Türk turizmini temsil etmek üzere yer alan N8-300 numaralı 450 m2'lik TÜRSAB standımız, yerli ve yabancı turizmcilerden yoğun ilgi gördü. Katılımcılar, standımızda yer alan localarda yeni iş birlikleri ve anlaşmalar için görüşme ve toplantı yapma imkanı buldu. Başkanımız Firuz Bağlıkaya, TÜRSAB Heyetimiz ile birlikte standımızda görüşmeler yaparken, fuarda yer alan diğer stantları da ziyaret etti. Birliğimiz, T.C Ticaret Bakanlığı'na başvurumuz üzerine; Milli Katılım Organizatörü unvanı ile WTM Londra Fuarı'na katılım sağladı. Böylelikle; TÜRSAB'ın Milli Katılım Organizasyonu dahilinde alt katılımcı acentalarımız, devlet teşviğinden yararlanma fırsatı yakaladı. Aynı zamanda Sağlık ve Spor Turizmi Yapma Yetki Belgesi'ne sahip acentalarımız %70'e varan devlet teşviğine başvuru yapma imkanına da sahip oldu. Tüm alt katılımcı seyahat acentalarımıza, WTM Londra TÜRSAB standımızda yer aldıklarından dolayı teşekkür ederiz.



TTI İzmir 17. Uluslararası Turizm Ticaret Fuar ve Kongresi

TURİZM PROFESYONELLERİNİ BİR ARAYA GETİRDİ



TÜRSAB Başkanı Firuz Bağlıkaya

Dünya sıralamalarına baktığımız zaman başka hiçbir sektörde turizmde ulaştığımız uluslararası başarıya ulaşmış değiliz. Turizmdeki bu başarıda dur durak bilmeden çalışan sektör temsilcilerimizin ve meslektaşlarımızın büyük emeği var. 50 yıldır bitmek bilmeyen enerjileri ile adım adım büyüttükleri bu başarıyı kalıcı kılmamız ve mevcut seviyesinin çok daha ötesine taşımamız gerekiyor



Ülke ve bölge turizmine büyük katkı sağlayan TTI İzmir Uluslararası Turizm Ticaret Fuar ve Kongresi, turizm profesyonellerini 17'nci kez bir araya getirdi.

Fuar'ın açılışını TÜRSAB Yönetim Kurulu Başkanı Firuz B. Bağlıkaya ve TÜRSAB Heyetimizin yanı sıra, KKTC Başbakan Yardımcısı, Turizm, Kültür, Gençlik ve Çevre Bakanı Fikri Ataoğlu, Venezuela Turizm Bakanı Ali Ernesto Padron Paredes, Çanakkale Valisi İlhami Aktaş, İzmir Milletvekilleri Eyüp Kadir İnan, Ümit Özlale ve Yaşar Kırkpınar, İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı ve İZFAŞ Yönetim Kurulu Başkanı Tunç Soyer, Çanakkale Belediye Başkanı Ülgür Gökhan, Alman Seyahat Birliği Başkanı Norbert Fiebig, İMEAK Deniz Ticaret Odası İzmir Şube Yönetim Kurulu Başkanı Yusuf Öztürk, Ege Bölgesi Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Metin Akdaş gerçekleştirdi. TÜRSAB BTK Bölge Temsil Kurulu Başkanımız Ercan Güner de açılıшта hazır bulundu. Fuarın açılışında konuşan Firuz Bağlıkaya, turizmin çıtasını daha yukarılara taşımak için tüm kurum ve kuruluşlara büyük görevler düştüğünü dile getirdi.



Seyahat Acentaları Birliği Kanun Teklifi Önerileri Bilgilendirme Toplantısı

"1618 Sayılı Seyahat Acentaları Birliği Kanunu Değişikliğine İlişkin Kanun Teklifi Önerilerimiz Hakkında Bilgilendirme Toplantısı", TÜRSAB Genel Merkezimizde gerçekleşti. Toplantıya; TÜRSAB Yönetim Kurulu Başkanımız Firuz Bağlıkaya başkanlığındaki TÜRSAB Heyetimiz, BTK Temsil Kurulu Başkanımız Ercan Güner ve Türkiye'nin dört bir köşesinden gelen 300'ün üzerinde seyahat acentasının temsilcileri katılım gösterdi. Bilgilendirme toplantısında, Bakanlık bürokratlarıyla birlikte uzun çalışmalar neticesinde 2018 yılında hazırlanan 1618 sayılı yasa taslağıyla ilgili detaylı bir sunum gerçekleştirildi ve daha sonra soru-cevap etkinliğinde üyelerden gelen sorulara ve taleplere yanıt verildi.



TURİSTİK KARAEELMAS EKSPRESİ

BTK olarak 2024 Yılında Ankara - Zonguldak hattında Karaelmas Turistik treninin işletilmesi hususunda, TCDD Ankara Bölge Müdürü Cihan GÜNGÖR ile bir araya geldik. Bu çalışmanın olumlu sonuçlanması, üyelerimize yeni bir tren destinasyonu kazandırırken bölge turizmine de katkı sağlayacaktır.

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası ile Batı Karadeniz Kalkınma Ajansı iş birliğinde geliştirilen 'Kömüre Giden Demiryolu Tren Turizmi' n hayata geçirilmesi çalışmaları kapsamında TCDD Taşımacılık A.Ş Yöneticileri Zonguldak'a geldiler. Türkiye Cumhuriyeti Devlet Demiryolları (TCDD) Taşımacılık A.Ş Genel Müdürlüğü Ankara Bölge Müdürü Cihan Güngör, Bölge Müdür Yardımcıları Levent Öz ve Engin Sarı ile Yolcu Hizmetler Servis Müdürü Mehmet Ulusu projenin uygulama alanlarında incelemelerde bulundular. TCDD Taşımacılık A.Ş Yöneticileri, Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, TÜRSAB Batı Karadeniz Bölge Temsil Kurulu Başkanı Ercan Güner ile TÜRSAB Batı Karadeniz İl Temsilcisi ZTSO Yönetim Kurulu Üyesi Vahdettin Veliöğlu tarafından karşılanarak misafir edildi.



TRABZON-BATUM TANITIM GEZİSİ



Turizm kültür turu kapsamında Karadeniz ve Batum gezisi büyük ilgi gördü. 28 seyahat acentası yetkililerinin katıldığı gezi 23 Ekim Pazartesi günü başladı ve 27 Ekim Cuma gününe kadar sürdü. 5 günlük gezi kapsamında Trabzon'da Atatürk Köşkü, Ayasofya Camii, Sümela Manastırı, Batum'da tarihi ve turist bölgeleri ziyaret edildi. Batum dönüşü Rize'de de Çay fabrikası, Rize bezi dokuma tezgahları, yöresel ürünler mağazaları gezildi. TÜR SAB Batı Karadeniz Bölge Temsil Kurulu Başkanı Ercan Güner, TÜR SAB Doğu Karadeniz Bölge Temsil Kurulu Başkanı Hasan Volkan Kantarcı'ya ilgilerinden dolayı teşekkür etti.



TARİHİ AHİ KENTİ: MUDURNU

SAKİN ŞEHİR, UNESCO DÜNYA MİRASI ADAYI, BAKİR BİR KÜLTÜR-DOĞA CENNETİ



Yazan: Dr. Ayşe Ege Yıldırım

Şehir Plancısı, Terra
Mudurnu A.Ş. YK Başkanı

Bolu ilinin, en köklü tarihi ilçelerinden olan Mudurnu, sahip olduğu kültürel ve doğal zenginliklere, ayrıca İstanbul-Ankara arasında ve Abant Gölü'ne çok yakın olmasına rağmen, hala az bilinen bir mücevher.

Tarihi İpek Yolu üzerinde yer alan, Erken Osmanlı döneminin önemli bir ticaret, zanaat ve kültür merkezi olan Mudurnu, Ahilik geleneğinin kültür birikimi ile gelişen anıtsal ve sivil mimari örnekleri, çok sayıda somut ve somut olmayan kültür ve tabiat varlığı ile, etkileyici bir kültürel peyzaj sunmakta. Mudurnu Çayı'nın şekillendirdiği dar ve sessiz bir vadi içinde konumlanan tarihi ilçe merkezi, 2018 yılında CittaSlow (Sakin Şehir) unvanını aldı ve 2015 yılında 'Mudurnu Ahi Kenti' olarak UNESCO Dünya Mirası Geçici Listesi'ne dahil oldu (Bolu ilinden Geçici Liste'de yer alan tek varlık). 2018 yılında Dünya Mirası asıl listesine

girmek için "Mudurnu Tarihi Ahi Kenti: Ahilik'in Tanıkları" başlığıyla hazırlanan Adaylık Dosyasında, listedeki varlıkların sahip olması gereken Üstün Evrensel Değer beyanı şöyle özetlenmişti:

Türklerden başka millette görülmeyen Ahilik, manevi ilkeleri el sanatlarıyla birleştirmiş, işi bir ibadet şekli olarak görerek Selçuklu ve Osmanlı toplumlarında toplumsal adalet ve bütünlük sağlamıştır. Bu yaşam biçiminin kök saldıği Anadolu kentlerinden biri olan Mudurnu, hem korunmuş fiziksel doku hem de yaşayan bir gelenek olarak Ahilik mirasının en canlı ve en uzun süredir ayakta kaldığı yerleşim yeridir.

Mudurnu'nun gerek uluslararası düzeyde kültür ve turizm dünyası için kayda değer, gerekse ulusal ve yerel düzeyde önemli değerlerini ve bunların turizm potansiyellerini sıralamaya çalışırsak:



Kültür turizmi (tarih, mimari, inanç, gelenekler, fotoğrafçılık):

Antik Çağdan modern zamanlara kadar, İpek Yolu gibi önemli ticari ve askeri yolların kavşağında yer alan Mudurnu, erken Osmanlı döneminin önemli bir Ahilik-esnaf kenti ve kültür merkezi olarak yükselmiş, gerek Osmanlı Devleti'nin gerekse Türkiye Cumhuriyeti'nin kuruluş sürecinde kilit roller oynamış. Milli Mücadele sırasında Hilafet İsyanlarının bastırıldığı yer, ve 20. yüzyılın yurtsever bir Cumhuriyet şehri olan Mudurnu halkına Gazi Mustafa Kemal Atatürk bizzat bir teşekkür telgrafı göndermiş.

Antik dönem tarihinin izlerini, şehre ismini veren Bizans tekfurunun kızı için yaptırılan, doğu yamaçlardaki sarp Kale'de, ilçenin çeşitli yerlerinden toplanan eserlerin sergilendiği Arkeoloji Parkı'nda ve sit alanı içindeki tarihi yapılarda gözlenen devşirme malzemede izleyebilmekteyiz.

Anadolu'da Türk egemenliğinin ve kültürünün gelişme sürecinde kilit rol oynayan, hoşgörü ve adil paylaşım felsefesine dayanan Ahilik geleneği, Osmanlı ticaret ve zanaat mirasının temelini oluşturmaktadır. Ahiliğin Mudurnu'daki en belirgin yansımaları, iğne oyası ve demircilik gibi geleneksel zanaat kollarının yer aldığı tarihi Arasta'da 700 yıldır kesintisiz devam etmekte olan Esnaf Duası, her mahallede görülen ortak çamaşırhaneler ('ırmak'lar), halen bazı köylerde yapılan birikme geceleri (ateş gezmeleri) ve Mudurnu'nun köklü kent kültürü. Demirciler Çarşısı'nda, 2017'de Tarihi Kentler Birliği Metin Sözen Büyük Ödülü'nü almış 'Ahiler Müzesi', bu mirası anlatan küçük bir çekim merkezi; ayrıca Çarşıdaki Pertev Naili Boratav Kültür Evi ve Hızır Fakı Mahallesi'ndeki Kent Müzesi de Mudurnu tarih ve kültürünü sunan ziyaret noktaları.



Mudurnu'nun hem anıtsal hem de sivil mimarisi görkemli ve özgün kalmış bir doku oluşturmaktadır. Anıtsal eserler arasında, yukarıdaki bahsedilen Kale ve biraz aşağısında şehre hükmeden manzarasıyla Saat Kulesi, Osmanlı'nın tek kubbeli cami mimarisinin gelişiminde önemli bir basamağı temsil eden Yıldırım Bayezid Camii ve külliyesindeki çift hamam, dere kenarındaki Kanuni Sultan Süleyman Camii, çok sayıdaki türbe ve hazireler sıralanabilir. Mudurnu'yu saran vadinin batı tepesindeki Şeyh-ül İmran Türbesi ile doğu yamaçlarında saklı Karaaslan Veli Türbesi, yaz aylarında anma günlerinin yapıldığı

**inanç turizmi noktaları:**

Mudurnu Osmanlı döneminde şehzade eğitim kenti olarak da işlev görmüş olup, üç sultanın ilçede cami yaptırmalarıyla kayda değer (Orhan Gazi İmaret Camii bugün ayakta değil, ancak temelleri Fuat Beyler Konağı'nın yanında bulunmakta). Sivil mimari ise, Anadolu'nun Batı Karadeniz kuşağı geleneksel ahşap konut dokusunun seçkin örneklerini içermekte. Güneyden kuzeye doğru akan Mudurnu Çayı çevresinde uzanan kentsel SİT alanı içinde, Haytalar Konağı, Hakkı Efendiler Konağı, Kazanlar Evi, Barok şaheseri Armutçular Konağı gibi yapılar öne çıkmakta.

Mudurnu'da endüstri mirasını oluşturan özel yapılar da bulunmakta. Ahiliğin baş mesleği olan dericiliğin 2000'li yıllara kadar sürdüğü Tabakhaneler, ve 1920'li yıllarda ilçenin hidroelektrik enerjisi sağlayan tarihi Elektrik Santrali, bunların başlıcaları.

Mudurnu'nun çok özel bir başka mirası da Bengüboz fotoğraf koleksiyonu. 1. Dünya Savaşı'nda İngiliz esir kampında fotoğrafçılık öğrenen yurtsever Mudurnulu Ahmet İzzet Bengüboz'un 1920-40 yılları arasında memleketinde çektiği fotoğraflar, Erken Cumhuriyet Dönemi'nin eşsiz bir panoramasını sunmakta. Bu koleksiyon Koç Holding şirketi Bilkom'un Cumhuriyet'in 100. Yılı vesilesiyle yeniden sergilendi (bkz. www.yuzyillikmiras.com).

Doğa, sağlık, gastronomi turizmi:

Mudurnu gerek ilçe merkezinde gerekse çevresinde muhteşem doğa manzaraları ve flora-fauna değerleri barındırmakta. Abant Gölü ilçe sınırlarında bulunmakta ve sadece 18 km uzaklıkta. Bolu İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü'nün ve Tabiatın Kalbi Bolu projesinin tanımladığı trekking rotaları ile Mudurnu yaylaları ve vadileri gezilebilir. Mudurnu Çayı vadisinde, kayalık-ormanlık tepeler arasında uzanan eski Mudurnu ise, doğal topoğrafya ve kentsel SİT dokusu arasında uyumlu bir birliktelik, dramatik bir peyzaj oluşturuyor. Ahşap konaklarda kuş sesleri ile uyandırdığınız, sessiz bir mikro-dünya olan ilçe merkezinin, Sakin Şehir unvanını hak ettiği açık.



Mudurnu çok uzun yıllar tavukçuluk sektöründeki adı ile hafızalarda yer etti. Mudurnu tavukçuluk bir marka olarak artık var olmasa bile, yörede tavukçuluk sanayii halen canlı; Mudurnu Osmanlı Saray mutfağına da tavuk göndermiş; aynı zamanda hayvancılık ve bahçeciliğin yaygın olduğu ilçe ceviz, tereyağı, kızılık gibi ürünleri ile de meşhur. Keşli-cevizli bir erişte türü olan 'kaşksapı', bombay fasulye, saray helvası, basma helva gibi yemekler ilçede tadılabilecek yöresel lezzetler arasında. İlçe çevresinde yapılan tarım, atalık tahılların ekildiği, şifalı reçetelerin elde edildiği tarlalar, özel doğa turları ile gezilebilmekte. İlçedeki iki kadın kooperatifi, Baciyan-ı Rum (Anadolu Bacıları) ruhunu yaşatan, yöresel ürünleri işleyen ve pazarlayan aktif gruplar.

Mudurnu aynı zamanda termal su kaynaklarının bol olduğu bir bölge. İlçe merkezine yakın Babas Kaplıcası, belediye tarafından işletilen, 41 derece kükürtlü suyu ile maddi-manevi terapi kaynağı. İlçe sınırları içinde yer alan Taşkesti'deki Sarot Termal Vadi popüler bir tesis olup, aynı şirketin yatırımı olan Burj Al Babas, faaliyete geçemeyip 'hayalet şatolar' (bir tür 'Darktourism' destinasyonu) olarak ün yapmış durumda.

Özel ilgi grupları (inzivalar, etkinlikler):

Sakin Şehir ve UNESCO Dünya Mirası adayı Mudurnu, İstanbul ve Ankara arasında kolay erişilebilir bir konumda, ancak yine de saklı kalmış bir köşe niteliğinde. Bu açıdan özel inziva ve kültür



etkinlikleri için ideal sayılır. Geçtiğimiz sene içinde, ilçenin yeni konaklarından Madanlar Konağı'nda bir İngilizce oyun atölyesi, iki yoga inzivası, bir ebru-heykel sergisi, Boğaziçi Üniversitesi'nin yabancı öğrenciler için Türkçe Yaz Okulu ziyareti, bir astroloji eğitimi çalışması ağırlandı. Kalabalık gruplar için, Terra Mudurnu A.Ş.'nin organize ettiği, ilçedeki yaklaşık sekiz adet konak ve bir düzine ilçe lokantası ile koordine şekilde tur programları yapılmaktadır (bkz. TerraMudurnu, Mudurnu Konakları14 Instagram hesapları). Özel sektör, akademi ve sivil toplum kuruluşlarının küçük inziva toplantıları için de konaklarımızda kolaylıkla yer ayarlanabilir.

Tüm bu tarihi, kültürel ve doğal güzelliklere sahip Mudurnu, henüz hakettiği tanınırlığa ulaşmadı. Tavukçuluk sektörünün 2001 ekonomik krizinde aldığı darbeden sonra turizm ile yeniden ekonomiyi canlandırma çabaları sürmekte. Mudurnu ilçesi için 2014 yılında ulusal mevzuatımız uyarınca 'kültürel miras alan yönetim planı' hazırlandı. 'Korunan ve kalkınan bir Mudurnu' vizyonu ile hazırlanan bu planda, UNESCO Dünya Mirası adaylığının da dahil olduğu 134 hedef tanımlanmıştı. 2018 yılında süresi dolan yönetim planı için plan revizyonu hazırlıkları devam etmekte. Alan Yönetim Planının uygulanma süreci, özellikle 2015-2019 döneminde, yapıcı çevrenin iyileştirmesi ve sosyal katılım ile eğitim amaçlı çok çeşitli projeler ile aktif olarak yürütülmüştü. Son yıllarda turizm açısından atıl bir dönem yaşayan Mudurnu'nun, önümüzdeki dönemde tekrar gerekli altyapı, tanıtım ve sunum çalışmaları yapılarak, turizm sektörünün de desteğiyle, sahip olduğu özel değerleri tanıtması, bozulmadan yaşatması, böylelikle yaşam kalitesinin yeniden yükselmesi, duyarlı Mudurnuluların dileği ve umudu.



BATI KARADENİZ BÖLGE TEMSİL KURULU EKİM- ARALIK/ 2023 FAALİYETLERİ

Hazırlayan: Kadriye Özdem/ BTK Genel Sekreteri

EKİM/ 2023

4 Ekim 2023 Tarihinde Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Metin Demir, BTK Başkanımız Ercan Güner ve Yönetim Kurulu Üyemiz Vahdettin Velioğlu; 2024 yılında Ankara-Zonguldak hattında Karaelmas Ekspresinin işletilmesini görüşmek üzere; TCDD Taşımacılık A.Ş. Ankara Bölge Müdürü Sayın Cihan Güngör'ü makamında ziyaret ettiler.

5 Ekim 2023 Tarihinde BTK Başkanımız Ercan Güner ve Başkan Yardımcımız Nazmi Uçar; 2023-2024 eğitim-öğretim yılı okul gezilerinin hafta sonu yapılması hakkında okullara gönderilen yazı hakkında görüşmek için Düzce İl Millî Eğitim Müdürü Sayın Tamer Kırbaç'ı makamında ziyarette bulundular.

5 Ekim 2023 Tarihinde BTK Başkanımız Ercan Güner ve Düzce Millî Parklar Müdürü Mevlüt Şanlışimşek; Düzce Orman İşletme Müdürü olarak göreve başlayan Sayın Murat Yıldız'ı makamında ziyaret ederek Korugöl hakkında istişarelerde bulundular.

12 Ekim 2023 Tarihinde BTK Başkanımız Ercan Güner, Yönetim Kurulu Üyelerimiz Şebnem Ergüder ve Vahdettin Velioğlu; Turistik Karaelmas Ekspresi destinasyon çalışmaları kapsamında, TCDD yetkilileri ile Zonguldak'ta bir araya geldiler.

13 Ekim 2023 Tarihinde BTK Başkanımız Ercan Güner ve Başkan Yardımcımız Nazmi Uçar; Düzce Millî

Eğitim Müdürü Sayın Emrullah Aydın'ı makamında ziyaret ettiler.

17 Ekim 2023 TÜRSAB Genel Merkez'de; TÜRSAV Genel Müdürü Çetin Gürcün, Müdür Yardımcısı Pınar Aydın, Finansal ve Kurumsal Fonksiyonlar Grup Başkanı Neslihan Örnek, ve BTK Başkanımız Ercan Güner; Korugöl çalışmaları hakkında toplantı gerçekleştirdiler.

23 Ekim 2023 Tarihinde BTK Başkanımız Ercan Güner, Başkan Yardımcımız Nazmi Uçar, Yönetim Kurulu Üyelerimiz Şebnem Ergüder, Kemal Güngör ve bölgemize bağlı kültür turu yapan seyahat acentası yetkililerinin katılımıyla Trabzon-Batum tanıtım gezisi gerçekleştirildi.

KASIM/ 2023

6 Kasım 2023 Tarihinde BTK Başkanımız Ercan Güner, Londra'da gerçekleşen Wold Travel Market (WTM) fuarına katılım sağladı.

7 Kasım 2023 Tarihinde BTK Başkanımız Ercan Güner, Başkan Yardımcımız Nazmi Uçar, Yönetim Kurulu Üyelerimiz Kemal Güngör ve Vahdettin Velioğlu TÜRSAB Genel Merkezde "1618 Sayılı Seyahat Acentaları Birliği Kanunu Değişikliğine İlişkin, TÜRSAB'ın Kanun Teklifi Önerileri hakkındaki bilgilendirme toplantısına katılım sağladılar.

ARALIK/ 2023

7 Aralık 2023 Tarihinde BTK Başkanımız Ercan Güner, TTİZMİR 17. Uluslararası Turizm Ticaret Fuar ve Kongresine katılım sağladı.

18 Aralık 2023 Tarihinde BTK Başkanımız Ercan Güner, TÜRSAB Genel Merkezde "1618 Sayılı Seyahat Acentaları Birliği Kanunu Değişikliğine İlişkin, TÜRSAB'ın Kanun Teklifi Önerileri hakkındaki bilgilendirme toplantısına katılım sağladı.

19 Aralık 2023 Tarihinde Yönetim Kurulu Başkanımız Firuz Bağlıkaya ve BTK Başkanımız Ercan Güner, Düzce Valisi Sayın Selçuk Aslan'ı yeni görevi nedeniyle makamında ziyaret ederek tebriklerini iletiler.

19 Aralık 2023 Tarihinde BTK Başkanımız Ercan Güner, göreve yeni atanan Düzce İl Kültür Turizm Müdürü Sayın Esra Alemdaroğlu'nu makamında ziyaret ederek hayırlı olsun dileklerinde bulundu.

25 Aralık 2023 Tarihinde BTK Başkanımız Ercan Güner TÜRSAV olağan Genel Kurul Toplantısı'na katılım sağladı.

27 Aralık 2023 Tarihinde BTK Başkanımız Ercan Güner zoom üzerinden gerçekleşen 2. TÜRSAB Turizm Kongresi hakkında düzenlenen toplantıya katılım sağladı.

30 Aralık 2023 Tarihinde BTK Başkanımız Ercan Güner, Yönetim Kurulu Üyelerimiz Şebnem Ergüder, Vahdettin Velioğlu ve Kemal Güngör Safranbolu'da yıl sonu değerlendirme toplantısı gerçekleştirdiler.